

## PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

Pregão Eletrônico Nº 00019/2022

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 02.632.978/0001-00 - SERGIO APOLINARIO GONCALVES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Fogão gás	Unidade	3	R\$ 8.902,9800	R\$ 2.578,3333	R\$ 7.735,0000

Marca: MR FOGÕES

Fabricante: MR FOGÕES

Modelo / Versão: Q8 40X40

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO INDUSTRIAL C/ 04 BOCAS, alimentação a gás, com forno, com bandeja coletora de resíduos, grelhas 40 x 40 cm reforçada em ferro fundido, queimadores especiais em ferro fundido, sendo (02 simples e 02 duplas) palmatória (simples), tampões e adaptadores de "1" em alumínio fundido, estrutura totalmente reforçada, frente da porta do forno em aço inox com puxador resistente ao calor, forno revestido com lã de vidro (interno) tipo de gás GLP. Garantia mínima do fornecedor 12 meses e montagem

**Total do Fornecedor: R\$ 7.735,0000**

## 05.636.293/0001-11 - MM INFO E MAGAZINE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Batedeira elétrica de bolo	Unidade	2	R\$ 937,6600	R\$ 464,5000	R\$ 929,0000

Marca: MONDIAL

Fabricante: MONDIAL

Modelo / Versão: BP-03

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BATEDEIRA MONDIAL BP-03

2	Liquidificador	Unidade	2	R\$ 1.482,3200	R\$ 650,0000	R\$ 1.300,0000
---	----------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca: KD ELETRO

Fabricante: KD ELETRO

Modelo / Versão: LBR-2

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIQUIDIFICADOR KD ELETRO BLR-2

3	Multiprocessador alimentos	Unidade	2	R\$ 978,0000	R\$ 477,5000	R\$ 955,0000
---	----------------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: BRITANIA

Fabricante: BRITANIA

Modelo / Versão: BMP900P

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MULTIPROCESSADOR BRITANIA BMP900P

4	Manutenção filtro / purificador água	UNIDADE	2	R\$ 1.657,3200	R\$ 740,0000	R\$ 1.480,0000
---	--------------------------------------	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PURIFICADOR IBBL E-DUE

6	Freezer vertical	Unidade	2	R\$ 7.431,3200	R\$ 3.715,0000	R\$ 7.430,0000
---	------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CVU30EB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER VERTICAL CONSUL CVU30EB

7	Freezer	Unidade	2	R\$ 6.030,6000	R\$ 3.015,0000	R\$ 6.030,0000
---	---------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CHA31EB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FREEZER HORIZONTAL CONSUL CHA31EB

9	Fogão gás	Unidade	1	R\$ 829,0000	R\$ 828,0000	R\$ 828,0000
---	-----------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ATLAS

Fabricante: ATLAS

Modelo / Versão: MONACO PLUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOGÃO 04 BOCAS ATLAS MONACO PLUS

**Total do Fornecedor: R\$ 18.952,0000**

## 18.770.897/0001-06 - V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Freezer vertical	Unidade	2	R\$ 7.212,6600	R\$ 3.015,3000	R\$ 6.030,6000

**Marca:** CONSUL**Fabricante:** CONSU**Modelo / Versão:** CHA31**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.**Total do Fornecedor:** R\$  
6.030,6000**Valor Global da Ata:** R\$  
32.717,6000

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o  
**Relatório**[Voltar](#)

0234